
 

Uchwała Nr XL/330/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Miasto Lębork 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku, 

poz. 518 ze zm./, w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 

cywilny /tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku poz. 121/ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażą się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miasto Lębork nieruchomości 

gruntowych stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego, położonych w obrębie 5 miasta 

Lęborka oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- działki nr 63/15 o powierzchni 0,1526ha, nr 63/31 o powierzchni 0,2644ha i nr 63/64  

o powierzchni 0,0200ha, z przeznaczeniem na drogi wewnętrzne; 

- działki nr 63/10 o powierzchni 0,0148ha i nr 63/49 o powierzchni 0,0169ha,  

z przeznaczeniem na infrastrukturę techniczną /stacje transformatorowe/; 

-  działki nr 63/50 o powierzchni 0,9064ha i nr 63/65 o powierzchni 0,4467ha,  

z przeznaczeniem na realizację zieleni izolacyjnej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 


